
г. Якутск

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №014/01/17-2282/2019 по признакам нарушения пункта 1 части
1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении следующих лиц:

МОБУ «Технический лицей Н.А. Алексеевой» ГО «город Якутск» (677000, РС (Я),
г. Якутск, ул. Кирова, д. 15, ОГРН 1021401051100, ИНН 1435096814, КПП 143501001;
ООО «Булун Тутуу» (678400, РС (Я), Булунский у., пос. Тикси, ул. Морская, д. 45,
кв. 6, ОГРН 1181447007081, ИНН 1406005403, КПП 140601001);
ООО «НордФорт» (677007, РС (Я), г. Якутск, ул. Автодорожная, д. 40, корп. 1, кв.
196, ОГРН 1071435012681, ИНН 1435191881, КПП 143501001);
ООО «Стройфинтраст» (677901, РС (Я), г. Якутск, тракт Маганский 2 км (Марха
мкр.), д. 3, кв. 51, ОГРН 1151447000231, ИНН 1435290160, КПП 143501001);

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №014/01/17-2282/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> –  заместитель руководителя, начальник отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия).

Члены Комиссии:

<…> – главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия);

<…> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия);

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия)
А.Д. Кузьмина, Председателя Комиссии.

 

 

 

Руководитель Управления                                                                                    <…>


